

PRO FORMA

Bonnr.: 1384

Datum: 03-06-2024

DUNE

Bredeweg 57
8420 De Haan

0471343502
info@dunefabrics.com

Leverbon : 1487 **Datum : 03-06-2024**

Order: 2333		Ref: Hotel Des Brasseurs-De Haan						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2333-19744	9.00	Pand	30.78	m	PINE 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	443.25 €
			30.78	m	voering klant br 1.40 (140.0)	0.00€	0.00€	
			9	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	404.10€	
			9	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	4.35€	39.15€	
2333-19745	4.00	Pand	10.26	m	PINE 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	197.00 €
			10.26	m	voering klant br 1.40 (140.0)	0.00€	0.00€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	4.35€	17.40€	
2333-19746	4.00	Pand	10.26	m	PINE 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	197.00 €
			10.26	m	voering klant br 1.40 (140.0)	0.00€	0.00€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	4.35€	17.40€	
2333-19747	4.00	Pand	10.26	m	PINE 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	197.00 €
			10.26	m	voering klant br 1.40 (140.0)	0.00€	0.00€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	4.35€	17.40€	
2333-19748	4.00	Pand	10.23	m	PINE 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	197.00 €
			10.23	m	voering klant br 1.40 (140.0)	0.00€	0.00€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	4.35€	17.40€	
2333-5676	1.00	St.	1	st	Diversen : boord aanzetten (B 695.000 x H 80.000)	68.36€	68.36€	68.36 €
Subtotaal voor order 2333 : 1299.61 €								

Totaal (excl. BTW) : 1299.61 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1384

Datum: 03-06-2024

DUNE

Bredeweg 57
8420 De Haan

0471343502
info@dunefabrics.com

Leverbon : 1487 **Datum : 03-06-2024**

Order: 2333		Ref: Hotel Des Brasseurs-De Haan						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2333-19744	9.00	Pand	30.78	m	PINE 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	443.25 €
			30.78	m	voering klant br 1.40 (140.0)	0.00€	0.00€	
			9	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	404.10€	
			9	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	4.35€	39.15€	
2333-19745	4.00	Pand	10.26	m	PINE 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	197.00 €
			10.26	m	voering klant br 1.40 (140.0)	0.00€	0.00€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	4.35€	17.40€	
2333-19746	4.00	Pand	10.26	m	PINE 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	197.00 €
			10.26	m	voering klant br 1.40 (140.0)	0.00€	0.00€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	4.35€	17.40€	
2333-19747	4.00	Pand	10.26	m	PINE 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	197.00 €
			10.26	m	voering klant br 1.40 (140.0)	0.00€	0.00€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	4.35€	17.40€	
2333-19748	4.00	Pand	10.23	m	PINE 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	197.00 €
			10.23	m	voering klant br 1.40 (140.0)	0.00€	0.00€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	4.35€	17.40€	
2333-5676	1.00	St.	1	st	Diversen : boord aanzetten (B 695.000 x H 80.000)	68.36€	68.36€	68.36 €
Subtotaal voor order 2333 : 1299.61 €								

Totaal (excl. BTW) : 1299.61 €